sexta-feira, 12 de novembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO DE FINAL DE CLASSIFICADOS

 1

– -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, especialmente

designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº 225/2021 de 20 de Setembro de

2021, autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento, publicar no dia 12.11.2021, o

RESULTADO FINAL a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital do

Concurso Público para provimento do quadro de vagas da Prefeitura Municipal de América

Dourada/Bahia

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recurso referente as Notas constante na publicação do Resultado de Classificados Preliminar

da Prova Objetiva. Foram analisados todos os recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de América Dourada / Bahia.

América Dourada / Bahia, 12 de Novembro de 2021.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

716572489E00FD86D6F3BCB1EF4D3C09

sexta-feira, 12 de novembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO DE FINAL DE CLASSIFICADOS

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO:12.11.2021

101 - ACS - USF DA SEDE 1 - (ZONA RURAL)
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005377 SAMARA OLIVEIRA DAS NEVES SANTOS 02/06/1996 45,00 -- 1º
0005417 HAIANE SOARES PEREIRA 19/06/2000 45,00 -- 2º
0005134 KATIA BARBOZA DE MORAES 07/05/2001 45,00 -- 3º
======================================================================================================

103 - ACS - USF DA SEDE 1 - (ZONA URBANA) LOTEAMENTO RAIMUNDO EUGENIO
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005328 MARIA MADALENA ARAUJO BARROS 16/09/1974 49,50 -- 1º
0005353 MARCIA ALVES DE ALMEIDA 01/07/1982 47,25 -- 2º
======================================================================================================

104 - ACS - USF FRANCISCO ALVES DE SOUZA - (ZONA RURAL)
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005408 VICTORINO SOUZA DE VASCONCELOS 20/12/1994 56,25 -- 1º
0005267 MEIRE CLEIA SALOMÉ FERNANDES 21/06/1984 51,75 -- 2º
0005092 OSEMARIA DA SILVA SANTANA 27/06/1990 49,50 -- 3º
======================================================================================================

105 - ACS - USF DE PREVENIDO - (ZONA RURAL)
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005035 LUCYLLA DUARTE BARROS 21/07/1996 49,50 -- 1º
0005003 LORRANA DUARTE DOS REIS 03/05/1993 47,25 -- 2º
======================================================================================================

106 - ACS - USF DE PREVENIDO - (ZONA RURAL) RUA LAURINDO PEREIRA
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005167 ARIANE ALVES SILVA 22/12/1986 54,00 -- 1º
0005087 LOREN VITÓRIA DANTAS SILVA 08/08/2003 47,25 -- 2º
======================================================================================================

107 - ACS - USF DE IPANEMA - (ZONA RURAL) RUA CASAS POPULARES
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005259 MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 13/06/2002 58,50 -- 1º
0005254 JOANA MIRNA MEDEIROS SANTOS 30/03/1982 54,00 -- 2º
0005316 ANTONY CABRAL DOURADO 30/08/2002 49,50 -- 3º
0005398 ALINE DA SILVA BORGES 16/07/1992 45,00 -- 4º
======================================================================================================

108 - ACS - USF DE IPANEMA - (ZONA RURAL) LAGOA DOS BORGES.
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005418 PATRICK NUNES SANTANA 28/07/1980 51,75 -- 1º
0005036 ELIÁ CUNHA DE ANDRADE BORGES 01/10/1976 49,50 -- 2º
0005189 TALITA DA SILVA SANTANA 27/10/2000 45,00 -- 3º
0005395 JADSON BORGES SILVA 09/01/2003 45,00 -- 4º
0005183 CHEILA DA SILVA GOIS 06/08/2003 45,00 -- 5º
======================================================================================================

109 - ACS - USF DE BELO CAMPO - (ZONA RURAL) POVOADOS DE CAMPO LARGO
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005058 LISANDRA DOURADO SOUZA 04/09/2000 49,50 -- 1º
0005452 JÔNATAS SANTOS DOS REIS 15/02/2003 47,25 -- 2º
======================================================================================================

110 - ACS - USF MARIA LÍDIA PEREIRA MARTINS - (ZONA RURAL) LAJEDÃO DOS MATHEUS
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005041 SAMIRES SOUZA NUNES 13/05/1995 45,00 -- 1º
======================================================================================================

111 - ACS - USF MARIA LÍDIA PEREIRA MARTINS - (ZONA RURAL) AV. IRECÊ
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005244 DARTICLÉIA DE SOUZA OLIVEIRA 03/10/1985 49,50 -- 1º
======================================================================================================

112 - ACS - USF EDINÊ ISABEL DA SILVA - (ZONA RURAL) RUA DE AUGUSTO
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005187 KARLANE DA SILVA COSTA 25/10/1986 45,00 -- 1º
======================================================================================================

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

716572489E00FD86D6F3BCB1EF4D3C09

sexta-feira, 12 de novembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO DE FINAL DE CLASSIFICADOS

 3

113 - ACS - USF EDINÊ ISABEL DA SILVA - (ZONA RURAL) RUA ISMAEL GOMES
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005195 GLENDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 07/03/1978 58,50 -- 1º
0005341 MARIANA SOUZA DE BRITO 02/01/1986 51,75 -- 2º
0005427 LAUDIANA DOS SANTOS FERREIRA 21/02/1994 45,00 -- 3º
======================================================================================================

114 - ACS - USF DA SEDE 2 - (ZONA URBANA) PRAÇA DOS OTAVIANOS
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005011 PÂMELLA DUARTE SHIRAKAWA 26/07/1999 49,50 -- 1º
0005020 ELIZANGELA RODRIGUES BARRETO 30/07/1991 45,00 -- 2º
======================================================================================================

115 - ACS - USF DA SEDE 2 - (ZONA URBANA) AVENIDA NESTOR BORGES
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005215 FABÍOLA DAVI VIEIRA 23/09/1991 60,75 -- 1º
0005271 WILLIAN HENRIQUE DOURADO MOREIRA 22/04/1998 51,75 -- 2º
0005342 FLAVIO DOURADO BORGES 23/11/1984 49,50 -- 3º
0005103 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1995 45,00 -- 4º
======================================================================================================

116 - ACS - USF DA SEDE 2 - (ZONA URBANA) RUA AUTRAN
INSC. NOME NASC. PONTOS TIT. CL.
0005239 MONIQUE GOMES DOURADO ROCHA DA SILVA 08/08/1994 45,00 -- 1º
======================================================================================================

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

716572489E00FD86D6F3BCB1EF4D3C09

		2021-11-12T15:59:43-0300